
                                                   

 

                                                     Uchwała nr 1/2022 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2022 roku  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu nagród Rektora za osiągnięcia naukowe 

dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku. 

 

 
Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. art. 221. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z dnia 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.). Zarządzenie Rektora AGH nr 78/2021  
z dnia 17.12.2021 r. zał. nr 1 
 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Akademii Górniczo-Hutniczej im Stanisława 

Staszica w Krakowie w dniu 24 stycznia 2022 roku w głosowaniu jawnym jednogłośnie 

zatwierdziła regulamin nagród Rektora za osiągnięcia naukowe w dyscyplinie nauki o Ziemi 

i środowisku. 

Uprawnionych do głosowania 27 osób. Obecnych 24 osoby. 

 

 
Uchwała nr 2/2022 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2022 roku  

w sprawie terminarza kwalifikacji wniosków o nagrodę Rektora 

 za osiągnięcia naukowe. 

 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 

Zarządzenie Rektora AGH nr 78/2021 z dnia 17.12.2021 r.  
 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Akademii Górniczo-Hutniczej im Stanisława 

Staszica w Krakowie w dniu 24 stycznia 2022 roku zatwierdziła terminarz postępowania  

w procesie kwalifikacji wniosków o nagrodę Rektora za osiągnięcia naukowe. 

 

Terminy końcowe Procedura postępowania 

11.03.2022 r.  Składanie wniosków do Komisji ds. Nagród i Odznaczeń 

31.03.2022 r.  Rozpatrzenie wniosków przez Komisję ds. Nagród  

i Odznaczeń 

11.04.2022 r.  Opiniowanie listy wniosków na posiedzeniu Rady Dyscypliny 

Nauki o Ziemi i Środowisku 

19.04.2022 r.  Złożenie odwołań od wyników kwalifikacji wniosków  

o nagrodę Rektora 

29.04.2022 r.  Przesłanie ostatecznej listy wniosków do Działu Kadrowo – 

Płacowego AGH 

 
 

 
 

 

 



UCHWAŁA nr 3/2022 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Akademii Górniczo-Hutniczej  im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego dr AGATY JURKOWSKIEJ w dziedzinie nauk ścisłych  

i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku. 

  
Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku działając na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dn. 20 
lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce”  (Dz. U. 2021 poz. 478 ze zm.)  oraz § 25 
Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie (Uchwała nr 137/2019 
Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r.)  i § 5, ust.1 i ust. 4 Uchwały nr 912021 Senatu AGH z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie „Zasad i trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie” z późniejszymi 

zmianami, uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Akademii Górniczo-Hutniczej  im. Stanisława 

Staszica w Krakowie powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego dr Agaty Jurkowskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauk o Ziemi i środowisku w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji; prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Uniwersytet Jagielloński, 

Wydział Geografii i Geologii, 
 

Recenzent; dr hab. Maciej Bąbel – Uniwersytet Warszawski, Wydział Geologii, 
 

Recenzent; dr hab. Julita Biernacka – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych, 
 

Recenzent; dr hab. Renata Jach – Uniwersytet Jagielloński, Wydział Geografii i Geologii, 
 

Recenzent; prof. dr hab. Marcin Machalski – Instytut Paleobiologii im. Romana 

Kozłowskiego PAN, 
 

Członek Komisji; prof. dr hab. inż. Jacek Matyszkiewicz – Akademia Górniczo-Hutnicza 

im. St. Staszica w Krakowie,  Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska, 
 

Sekretarz Komisji; dr hab. inż. Grzegorz Rzepa - Akademia Górniczo – Hutnicza im. St. 

Staszica, Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

Uchwała nr 4/2022 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora  

                                     mgr PAWŁOWI RYDEROWI. 

 

 

  Podstawa prawna: art.14 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), zwanej dalej ustawą. 

Rozporządzenie MNiSZW z dnia 19 stycznia 2018 r. Dz. U. 2018 r. poz. 261.    



 

Temat rozprawy: 

„Wpływ architektury depozycyjnej na rozkład właściwości zbiornikowych oraz akumulacje 

gazu ziemnego w obszarze badań sejsmicznych „Przemyśl 3D” (miocen zapadliska 

przedkarpackiego)”. 

 
Promotor; 

 prof. dr hab. Szczepan Porębski (Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska 

AGH), 

Recenzenci: 

 

 prof. dr hab. Paweł Karnkowski – Uniwersytet Warszawski, 

 prof. dr hab. Stanisław Leszczyński – Uniwersytet Jagielloński. 

 

Publiczna obrona pracy doktorskiej – 17 stycznia 2022 r.                                                                                                                                                                               

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie w dniu 24 stycznia 2022 roku, w głosowaniu tajnym 22 głosy „za”, 

jednogłośnie podjęła uchwałę o nadaniu stopnia naukowego doktora mgr Pawłowi Ryderowi 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych; dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku. 

Uprawnionych do głosowania 25 osób. Obecnych 22 osoby. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Uchwała nr 5/2022 

      Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku                                            

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

                                       z dnia 24 stycznia 2022 roku                                                 

                    w sprawie powołania recenzentów i komisji ds. doktoratu 

                                       mgr inż. ALEKSANDRY PUŁAWSKIEJ 

 

  Podstawa prawna: ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawa o szkolnictwie wyższym  

i nauce dz. U. 2021. poz. 478), uchwała Senatu nr 19 AGH z dnia 24 marca 2021 r. 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie po przedstawieniu ukończonej rozprawy doktorskiej mgr inż. 

Aleksandry Puławskiej nt. „Aerozole solne w atmosferze podziemnej Kopalni Soli Bochnia; 

geneza, skład, przyczyny dystrybucji i potencjalne zastosowania w lecznictwie”, powołała 

recenzentów: 

1. Prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – Uniwersytet im. J. Kochanowskiego w Kielcach 

2. dr hab. Maciej Górka – Uniwersytet Wrocławski 

3. dr hab. Mariola Jabłońska – Uniwersytet Śląski 

 

Rada Dyscypliny powołała komisję doktorską w składzie: Przewodniczący; prof. dr hab. inż. 

Tomasz Bajda; członkowie: dr hab. inż. Ewa Adamiec, dr hab. inż. Magdalena Dumańska-

Słowik,  dr hab. inż. Kajetan dꞌ Obyrn,  dr hab. inż. Tomasz Toboła 

Uprawnionych do głosowania 25 osób. Obecnych 22 osoby. 

 



 

 


